
 

UCHWAŁA NR XI/72/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 25 września 2019 roku 

 

zamieniająca uchwalę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r., poz.506 ze zm. poz. 1309, 1571 i 1696) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2019 r. poz. 1507 ze zm. poz. 1622 i 1690) uchwala 

się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr LII/358/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 14 listopada 2018r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 19.11.2018r. 

poz. 5845) wprowadza się następującą zmianę: w §2 po ust. 2 dodaje się ust. 3  w brzmieniu:  

 

 „ust.3.  Nie ponoszą odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

osoby, na rzecz których świadczone są usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze współfinansowane ze środków programu  Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej pod nazwą „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych – edycja 2019r.”.  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna . 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 


